
Slunečné lodžie představují naprostou novinku na našem trhu. Jedná se o ocelobetonovou konstrukci, která kom-
binuje výhody ocelových závěsných balkónů a betonových lodžií.

Slunečná lodžie Vám poskytne pocit bezpečí díky své betonové podlaze. Zároveň se jedná o lehkou ocelovou kon-
strukci, která nezabraňuje přístupu světla do místnosti a nezatěžuje konstrukci domu.

Slunečné lodžie



Technické parametry
• rozměr 3,6 x 1,4 m
• nosná konstrukce: ocelová, žárově zinkovaná
• podlaha: betonový panel 
• pochozí vrstva podlahy: keramická dlažba

Výplň zábradlí
• hladký plech opatřený vypalovacím nátěrem 

komaxit v libovolném odstínu RAL
• kompaktní deska
• sklo

Doplňky
• střísky nad horními balkony ve stejném 

vzhledovém novém provedení jako lodžie
• boční zástěny: plech/sklo
• zasklení 
• držáky na květníky

Výhody
• lehká ocelová konstrukce nezatěžuje konstrukci 

domu 
• působí velmi vzdušně a na rozdíl od betonových 

lodžií nebrání přístupu světla do místnosti
• beton je pouze tam, kde je potřeba – na podlaze
• není třeba budovat pevný základ, lodžie jsou 

kotveny do stěn domu

Prosluňte Váš dům!

ABADIA a.s. ,  Slapy u Tábora 144, 391 76

tel. :  383 835 197, mobil:  777 353 583

e-mail:  info@balkonyalodzie.cz

www.balkonyalodzie.cz

IČO: 26092719, DIČ: CZ26092719

b a l k o n y  a  l o d ž i e


